
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

Část 7- Ambuvaky
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1.1. Název veřejné zakázky: Zdravotnické technologie a vybavení pro 
návaznou péči - část 2

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-006855
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
       Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
       IČO: 00839396
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PREAMBULE

Tato veřejná zakázka s názvem „Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči -
část 2“ byla zadavatelem rozdělena ve smyslu §35 ZZVZ na 8 dílčích částí. Protože 
zadávací řízení každé jednotlivé části probíhá jinou dobu, zadavatel vyhotovuje a uveřejňuje 
Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 ZZVZ pro každou část této veřejné zakázky 
samostatně. Tato písemná zpráva je pro část 7 - Ambuvaky.

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem zakázky je dodání zdravotnické techniky a vybavení do nového pavilonu 
chirurgických oborů a rekonstruovaných budov O a G. Podrobné požadavky zadavatele na 
dodávku a další podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách a technické specifikaci, 
které jsou přílohou této zadávací dokumentace.

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Cena sjednaná ve smlouvě na tuto část veřejné zakázky (část 7 - Ambuvaky) činí 80 508,00 
Kč bez DPH.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – PRO ČÁST 7 VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení:

Nabídka č. 3 
Obchodní firma: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
Sídlo: Knínická 1577/8, 664 34 Kuřim
IČO: 63493179  

Nabídka č. 8 
Obchodní firma: POLYMED medical CZ, a.s.
Sídlo: Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové
IČO: 27529053  

Nabídka č. 9
Obchodní firma: CHEIRON a.s.
Sídlo: Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6
IČO: 27094987  

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
V ČÁSTI 7 TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ

Nabídka č. 3 
Obchodní firma: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
Sídlo: Knínická 1577/8, 664 34 Kuřim
IČO: 63493179  
Odůvodnění:
Zadavatel provedl (prostřednictvím komise) posouzení nabídky z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele, uvedených v zadávacích podmínkách a dospěl 
k závěru, že předložené údaje a doklady obsahují nejasnosti. Z tohoto důvodu komise 
požádala dodavatele DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o. o písemné objasnění nabídky podle § 
46 odstavec 1 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). 
Zadavatel v rámci minimálních technických parametrů přístroje část 7 - Ambuvaky požadoval 
jako jeden z požadavků oba požadované typy ambuvaků (147201vak resuscitační dětský 1l i 
147230 vak resuscitační s rezervoárem) „provedení dvojitého pláště zaručující tlakovou 
limitaci pro bezpečnost pacienta“. Z nabídky a také oficiálního katalogu vyplývá, že nabízené 
přístroje nedisponují tímto požadavkem zadavatele. Proto byl dodavatel DAHLHAUSEN CZ, 
spol. s r.o. zadavatelem (prostřednictvím komise) vyzván k objasnění nabídky. K žádosti 
dodavatel DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o. doručil elektronickou poštou pouze vyjádření, ve 
kterém uvádí, že dotazované resuscitační vaky dodavatele Dahlhausen nemají dvojitý plášť. 
Dále uvádí, že tlaková limitace pro bezpečnost pacienta (pokud je myšlen tlakový limit pro 
resuscitaci vakem) je zajištěna přetlakovým ventilem na konektoru k připojení masky. Ke 
svému objasnění nepřikládá požadovanou technickou dokumentaci, ze které splnění 
požadovaných parametrů vyplývá. Komise posoudila doručené objasnění a shodla se na 
tom, že v doručeném objasnění nabídky se potvrzuje, že nabízené ambuvaky neplní 
požadovanou technickou specifikaci, když nesplňují požadovaný parametr „provedení 
dvojitého pláště zaručující tlakovou limitaci pro bezpečnost pacienta“. Z výše uvedených 
důvodů zadavatel rozhodl o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení. 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA V ČÁSTI 7
TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

Nabídka č. 8 
Obchodní firma: POLYMED medical CZ, a.s.
Sídlo: Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové
IČO: 27529053  

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení této části veřejné 
zakázky:
Celková nabídková cena bez DPH činí 80 508,00 Kč

Nabídka byla po vyloučení dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou DAHLHAUSEN CZ, spol. 
s r.o. nabídkou, která se umístila jako druhá v pořadí nabídek, splnila zadávací podmínky a
jejíž nabídková cena je pro zadavatele odpovídající rozsahu a charakteru předmětu veřejné 
zakázky.  

8. OZNAČENÍ PODODAVATELŮ DODAVATELE

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Zadavatel nedisponuje systémem pro přijímání elektronických nabídek a z toho důvodu bylo 
použito jiných komunikačních prostředků. 

10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. ODŮVODNĚNÍ, PROČ BYLA ZADÁVANÁ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA ROZDĚLENA
NA ČÁSTI

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 ZZVZ, aby umožnil 
specializovaným dodavatelům podat nabídku jen na vybrané přístroje a zařízení. Veřejná 
zakázka proto byla zadavatelem rozdělena na 8 částí. Části veřejné zakázky tvoří:

Část VZ NÁZEV ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1 Enterální pumpy

2 Infuzní technika

3 TCI - TIVA dávkovač injekční

4 Odsávací technika

5 Zvlhčovač kyslíku

6 Nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru

7 Ambuvaky

8 Laryngoskopy



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Protože zadávací řízení každé jednotlivé části probíhá jinou dobu, zadavatel vyhotovuje a 
uveřejňuje Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 ZZVZ pro každou část této 
veřejné zakázky samostatně. Tato písemná zpráva se týká části 7 veřejné zakázky -
Ambuvaky.

12. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu. 

13. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky pro tuto část veřejné zakázky z důvodu 
nejnižší nabídkové ceny vybraného dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem 
stanovena jako jediné kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky.

V Brně, dne 13. 2. 2018

________________________________

Pavel Mitáš
RTS, a.s., organizace pověřená 
výkonem zadavatelských činností


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	PREAMBULE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – PRO ČÁST 7 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ V ČÁSTI 7 TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ
	OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA V ČÁSTI 7 TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ
	
	OZNAČENÍ PODODAVATELŮ DODAVATELE
	ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ
	SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ
	ODŮVODNĚNÍ, PROČ BYLA ZADÁVANÁ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA ROZDĚLENA NA ČÁSTI
	ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2018-02-13T07:04:27+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




